様式第２号（第３条関係）
美幌町農作業準備休憩施設使用料減免申請書

年　　月　　日
　　　　　様

住所　美幌町字
申請者
氏名

[bookmark: _GoBack]下記のとおり農作業準備休憩施設の使用料を減免願いたいので申請します。

記
	使用目的

	使用場所

	使用年月日・時間
	　　　　年　　月　　日　　午　　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　午　　　時　　分まで

	使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	減免申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	使用者
	住所
団体名
氏名

	申請理由